
STAROSTA NIDZICKI 

ZARZĄDZENIE Nr Z/18/2021 

STAROSTY NIDZICKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 roku 

  

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nidzicy  

na kadencję od 29 marca 2021 roku do 28 marca 2025 roku 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Nidzicy na kadencję od 29 marca 2021 roku  

do 28 marca 2025 roku w następującym składzie: 

1) Pani Dorota Łazicka – przedstawiciel terenowej struktury reprezentatywnej organizacji 

związkowej, tj. Regionu Warmińsko-Mazurskiego NSZZ „Solidarność”, 

2) Pan Jarosław Przęczek – przedstawiciel terenowej struktury reprezentatywnej organizacji 

związkowej, tj. Rady OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

3) Pan Dariusz Tara – przedstawiciel terenowej struktury reprezentatywnej organizacji 

związkowej, tj. Forum Związków Zawodowych, 

4) Pan Ireneusz Michalski – przedstawiciel terenowej struktury reprezentatywnej organizacji 

pracodawców, tj. Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej, 

5) Pani Ewa Krzyżewska – przedstawiciel społeczno-zawodowej organizacji rolników  

tj. Warmińsko-Mazurskiego Związku Rolników Kółek i Organizacji Rolniczych, 

6) Pan Piotr Miecznikowski – przedstawiciel społeczno-zawodowej organizacji rolników,  

tj. Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, 

7) Pan Andrzej Osowski – przedstawiciel organizacji pozarządowej zajmującej się statutowo 

problematyką rynku pracy, tj. Nidzickiej Fundacji Rozwoju NIDA, 

8) Pan Zbigniew Słupski – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego tj. Powiatu 

Nidzickiego, 

9) Pan Jacek Kosmala – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego tj. Gminy 

Nidzica, 

10) Pani Barbara Szczepkowska – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego,  

tj. Gminy Kozłowo. 

§ 2 

Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nidzicy zapewnia Powiatowy Urząd 

Pracy w Nidzicy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         Starosta Nidzicki 

         Marcin Paliński 

   

 


